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There are no translations available.

Пазари на големо - октомври 2013 година

  

Во табелите се прикажани цените од пазарите на големо во Македонија и регионот.

  

*Цените се изразени во денари/кг.

        

Производ

  

Македонија

  

Албанија

  

БиХ

  
    

мин.

  

мах.

  

мин.

  

мах.
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мин.

  

мах.

  
    

Зл.делишес

  

17.0

  

25.0

  

13.5

  

35.6

  

19.1

  

47.0

  
    

Грени Смит

  

/
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/

  

27.0

  

34.0

  

19.1

  

47.0

  
    

Ајдаред

  

10.0

  

25.0

  

17.8

  

27.1

  

19.1
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44.3

  
    

Грозје -црно

  

15.0

  

35.0

  

/

  

/

  

37.5

  

94.1

  
    

Круши

  

20.0

  

50.0
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/

  

/

  

15.4

  

56.6

  
    

Грав

  

120.0

  

150.0

  

97.2

  

154.0

  

110.0

  

156.8
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Зелка

  

4.0

  

15.0

  

8.6

  

15.4

  

3.7

  

31.4

  
    

Морков

  

15.0

  

25.0

  

15.4

  

22.1
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25.2

  

47.4

  
    

Карфиол

  

15.0

  

25.0

  

17.8

  

80.6

  

16.0

  

56.6

  
    

Краставици

  

20.0
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45.0

  

17.8

  

35.7

  

22.1

  

78.1

  
    

Лук

  

90.0

  

140.0

  

/

  

/

  

62.7
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156.8

  
    

Кромид

  

20.0

  

35.0

  

8.6

  

24.6

  

15.4

  

34.4

  
    

Пипер -благ

  

28.0

  

45.0
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8.6

  

27.1

  

37.5

  

69.5

  
    

Компир

  

18.0

  

20.0

  

17.8

  

27.1

  

9.2

  

22.1
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Домат

  

13.0

  

18.0

  

19.7

  

27.1

  

19.2

  

44.3

  
      

        

Производ

  

Хрватска

  

Ц.Гора

  

Србија
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мин.

  

мах.

  

мин.

  

мах.

  

мин.

  

мах.

  
    

Зл.делишес

  

23.9

  

56.0

  

54.0

  

63.0
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21.5

  

32.5

  
    

Грени Смит

  

40.0

  

80.0

  

56.0

  

68.0

  

27.0

  

32.0

  
    

Ајдаред

  

24.0
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64.6

  

44.9

  

57.8

  

16.0

  

27.1

  
    

Грозје -црно

  

24.0

  

113.0

  

74.4

  

92.3

  

27.1
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59.7

  
    

Круши

  

40.6

  

92.9

  

75.6

  

95.3

  

30.1

  

54.1

  
    

Грав

  

113.0

  

322.0
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121.8

  

139.0

  

130.0

  

135.0

  
    

Зелка

  

12.3

  

32.6

  

20.9

  

28.3

  

5.5

  

11.1
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Морков

  

28.3

  

64.6

  

53.5

  

77.5

  

19.1

  

21.5

  
    

Карфиол

  

40.6

  

97.2

  

80.6

  

86.7

 17 / 22



Регионален пазарен информатор
Friday, 01 November 2013 15:42 - Last Updated Tuesday, 05 November 2013 11:47

  

27.1

  

38.1

  
    

Краставици

  

32.6

  

80.6

  

46.7

  

52.9

  

40.6

  

48.6

  
    

Лук

  

105.0
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242.0

  

230.6

  

257.1

  

81.2

  

108.0

  
    

Кромид

  

16.0

  

48.6

  

52.3

  

66.4

  

20.3
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27.1

  
    

Пипер-благ

  

32.6

  

80.6

  

59.7

  

73.8

  

54.1

  

65.2

  
    

Компир

  

16.0

  

32.6
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33.8

  

40.0

  

16.0

  

19.1

  
    

Домат

  

40.6

  

80.6

  

53.5

  

65.2

  

38.1

  

48.6
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*Цените се изразени во денари/кг.

  

  

  

 22 / 22


